VON WITTE BAR

3AKYCKH

[le3app ¢ LBILIEHKOM

[le3app ¢ kpeBeTKamMu

OBOIIIHOI1 canar ¢ TPeUYeCcKUM ChIPOM
Taprap U3 MpaMOpPHOW TOBSTUHBI

Kuibka ¢ riedeHpIMU TIEPIIAMU U PIKaHBIM
XJIEOOM

Puiier u3 xormyeHo# ckymOpuu ¢ obnenuxoit

3anevyennslit cbip bpu ¢ gucramkoii,
arnesIbCHHOBBIM JPKEMOM, TUMBSHOM U
MapuHOBaHHOM I'pyILIEH

XPYCT}IH_II/IC KpPEBETKU C COYCOM MAHI'O

Kaptodens ¢ ukpoii, BenroTe co cMOpuKkaMu
U CMETaHOU

TomneHas TensA4Ybs MMieKa ¢ KOCTHBIM
MO3I'OM, IIaBC€JIEM U SI0JTOKOM

COHJBUYU

Ki1ab ¢3HaBMY € LBITUIEHKOM

@upmennsiii Oyprep «Don Butre»

1600.-
2200.-
1000.-
1100.-

700.-

700.-

1300.-

1300.-

950.-

1200.-

1100.-
1100.-

JIABKA TACTPOHOMA
/ (30rp) \
bpesaorma 500.- I'pana maymano 400.-
POCT6I/I(1) 400.- Tanemxuo 400.-
IIpomryrro  500.-  bpu 400.-
I'paBmakc 400.- Topronzoma 400.-
CVYIIbI

TpaauMoHHbII OOPIIT C TOBSHON

KaprodenbHblii KpeM-CyII ¢ JIOCOCEM U
JIYKOM TOpeit

I'OPAYUE BJIIOJA

Taunens U3 TENSATHHBL
C 66]7le4 2pu6a/14u U KpEMOM U3 UAMNUHBOHOB

[lenbMeHn 13 MpaMOPHOIA TOBSIVHBI
C 2pu6Hbl.M KOHCOMEe U cmemanoﬁ

Cymax

¢ bpokkonu 6 coyce bep bnaH ¢ 8oneone

Creiik Ctpuruioiin
C NEPEUHbIM COYCOM U MACIOM Kaghe Oe napu

JAECEPTBI

BanwibHbIi 5K11€p
[ITapnoTka ¢ rpymiei
«JIuMoHYeII0» TapTaneTka

Tupamucy

[Moxanyticra, coobuuTe Ham, ecn y Bac ects aneprus Ha kakne-mmO0 HHIPEAUSHTHI
Bce nens! ykaszansl B pyousix u Bitoyaror H/IC

1000.-
1200.-

1600.-

1500.-

1600.-

3500.-

450.-
500.-
800.-
600.-



